Οι υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 

συμβάσεων (CPV): 79711000-1 - Υπηρεσίες παρακολούθησης συστημάτων συναγερμού.

Η σύμβαση θα έχει διάρκεια από την 01η/01/2024 έως την 31η/12/2025.

2. Εκτιμώμενη αξία της σύμβασης

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται συνολικά σε δεκατέσσερις χιλιάδες ευρώ (14.000,00€), 

πλέον του αναλογούντος ΦΠΑ, ήτοι εν συνόλω σε δεκαεπτά χιλιάδες τριακόσια εξήντα ευρώ 

(17.360,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και θα βαρύνει τον Τακτικό Προϋπολογισμό του Ε.Α.Π. 

(Αρ. Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης 326/28-09-2023, Α/Α 05/2024 καταχώρησης στο Βιβλίο Εγκρίσεων και 

Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας).

Προσφορές που υπερβαίνουν τον προϋπολογισμό θα απορρίπτονται.

[...]

Αριστοτέλους 18 - 
Πάτρα

Σύστημα πέντε (5) Partition με πενήντα έξι (56) ζώνες 
συνολικά  με βασική επικοινωνία μέσω τηλεφωνικής 
γραμμής χωρίς εφεδρική

3. Κτίριο Εργαστηρίων & Γραφεία 
μελών ΔΕΠ (ΚΔ)

Παρ. Αριστοτέλους 18 - 
Πάτρα

Σύστημα επτά (7) Partition με εκατό τριάντα έξι (136) 
ζώνες συνολικά με βασική επικοινωνία μέσω δικτύου 
χωρίς εφεδρική

4. Κτίριο Αιθουσών ΟΣΣ & Γραφεία 
μελών ΔΕΠ (ΚΕ)

Παρ. Αριστοτέλους 18 - 
Πάτρα

Σύστημα πέντε (5) Partition με  πενήντα έξι (56) ζώνες 
συνολικά με βασική επικοινωνία μέσω τηλεφωνικής